
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raport miesięczny LUG S.A.  

za sierpień 2015 roku  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym emitenta,  

które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej  

oraz wyników finansowych emitenta 
 

 

Na koniec sierpnia 2015 roku kurs EUR/PLN osiągnął poziom 4,2344. Niniejszy poziom kursu 

miał neutralny wpływ na wyniki Emitenta ze względu na wzajemną kompensatę przychodów 

i kosztów w walucie. 

 

Przychody ze sprzedaży w sierpniu 2015 roku osiągnęły o kilkanaście procent niższy poziom 

niż w analogicznym okresie 2014 roku. Przyczyną tego było zmniejszenie przychodów na 

rynkach zagranicznych, wywołane przesunięciem finalizacji dużych kontraktów 

oświetleniowych na ostatni kwartał 2015 roku. Rynek krajowy w tym czasie wygenerował 

kilkuprocentowy wzrost przychodów r/r.  

 

Pełne dane w zakresie dynamiki przychodów ze sprzedaży krajowej i zagranicznej  

oraz struktury geograficznej przychodów w ujęciu narastającym zostaną opublikowane 

w skonsolidowanych raportach okresowych. Termin publikacji raportu okresowego  

za III kwartał 2015 roku został zaplanowany na 12 listopada 2015 roku.  

 

Klimat koniunktury w budownictwie w sierpniu został oceniony przez przedstawicieli branży 

równie dobrze jak w lipcu, utrzymując najwyższy w tym roku poziom oceny. W czwartym 

kwartale branża budowlana silnie koncentruje się na pracach wykończeniowych, których 

elementem jest instalacja oświetlenia. Ma to wpływ na sezonowy wzrost sprzedaży w branży 

oświetleniowej. W związku z wyżej opisanymi okolicznościami w opinii Zarządu LUG S.A., jeśli  

nie zaistnieją żadne niespodziewane czynniki mikro, czy makroekonomiczne, w kolejnych 

miesiącach można się spodziewać wzrostu wyników ze sprzedaży Grupy Kapitałowej LUG 

S.A.. 

 

Zarząd Emitenta systematycznie monitoruje otoczenie, w tym sytuację w branży budowlanej 

i jej pokrewnych, a także stale kontroluje ryzyka związane z działalnością firmy w celu 

ograniczenia ich niepożądanego wpływu na organizację.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Zestawienie raportów bieżących opublikowanych    w okresie objętym raportem 

 

13.08.2015 -- RB 21/2015 Temat: Raport miesięczny LUG S.A. za lipiec 2015 roku 

 

Informacje na temat realizacji celów emisji 
 

W raportowanym okresie Emitent nie podejmował działań służących realizacji celów 

emisyjnych. Ostatnia emisja akcji LUG S.A. miała miejsce w 2010 roku, 

a cele emisyjne zostały zrealizowane. 

 

Kalendarz inwestora w nadchodzącym okresie –  sierpień/wrzesień 2015 

 

do 14.10.2015 Raport miesięczny LUG S.A. za wrzesień 2015 roku 

 

 

 

 

 

Zielona Góra, 14.09.2015 r. 


